
Uchwała Nr 22/2024  
  

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 2 Wydziału Sztuki 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  
z dnia 11.10.2024 r.  

 
w sprawie stwierdzenia dokonania wyborów do Rady Naukowej Instytutu Muzyki 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 spośród 
nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach badawczych lub badawczo-

dydaktycznych, posiadających stopień naukowy doktora 
  
Na podstawie § 118 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 
co następuje:  
  

§ 1  
  

Wobec braku wniesienia protestów wyborczych stwierdza się dokonanie wyboru następujących 
przedstawicieli do Rady Naukowej Instytutu Muzyki Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach na kadencję 2024-2028 w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na 
stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych, posiadających stopień naukowy 
doktora: 
 

1. dr Katarzyna Lisowska 
2. dr Anna Parkita 

 
 

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

                                                    Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej   

           Wydziału Sztuki   

  

                            mgr inż. Anna Krajcarz            

 

 

 

 

 

 


